
UCHWAŁA NR XIII/72/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 21 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Żarowie udziela wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Żarów Leszkowi Michalakowi.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D30AE090-404E-4562-8EAF-7E92DAFF13DE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 506) rada gminy rozpatruje raport o stanie gminy oraz podejmuje uchwałę
w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania z tego tytułu. Burmistrz do dnia 31 maja przedstawia
radzie gminy raport o stanie gminy. Raport obejmuje podsumowanie działalności Burmistrza w roku poprzednim.
Rada gminy rozpatruje raport podczas sesji, na której podejmowana jest uchwała rady gminy w sprawie udzielenia
lub nieudzielenia absolutorium Burmistrzowi. Nad przedstawionym raportem o stanie gminy przeprowadza się
debatę. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy rada gminy przeprowadza głosowanie nad
udzieleniem burmistrzowi wotum zaufania. Uchwałę o udzieleniu burmistrzowi wotum zaufania rada gminy
podejmuje bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy.

Sporządziła:

Agnieszka Szykowna

Inspektor ds. obsługi Rady Miejskiej

i organizacji pozarządowych.

Id: D30AE090-404E-4562-8EAF-7E92DAFF13DE. Uchwalony Strona 1




